
令和 2（2020）年 9月 9日 

 

医療・介護関係機関 御中 

 

在宅医療介護連携推進委員会 

委員長  山 田  護  

＜公印省略＞  

 

「北部版 入退院支援の手引き」 

訂正のお知らせとお詫び 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当医師会事業にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、8月に各関係機関へ配布いたしました「北部版 入退院支援の手引き」について、掲載内

容に誤りがございました。 

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【背表紙 相談・問い合わせ窓口】  

 

北部地区医師会病院 連携課・患者支援室 FAX（連携課直通） 

 

（誤）５３－３２７１ → （正）５３－７５４１ 

 

以上 

 

 

 
＜問い合わせ先＞ 

（公社）北部地区医師会  

やんばる在宅医療・介護連携支援センター  

担当：高良 

TEL／FAX：0980-43-6770   

E-mail：m.takara@yzaitakushien.com 


